
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Dispone pase definitivo de Nora Beatriz Ruarte - EXP-UNC:0026474/2018 - EX-2023-
00733765- -UNC-ME#F
O

 
VISTO:

Los EXP-UNC:0026474/2018 y EX-2023-00733765- -UNC-ME#FO, en los que el
Director del Área Personal y Sueldos de ésta Facultad, solicita el pase definitivo de la
Sra. Nora Beatriz Ruarte (leg. 35645), y;

 

CONSIDERANDO:

Que a la fecha la agente solo cuenta con un acta acuerdo del año 2018, que dispone el
pase transitorio por prescripción médica desde el Área Administrativa al Área Personal y
Sueldos;

Que dicha acta fué firmada por ambos directores y por la secretaria administrativa,
corroborando la anuencia de las partes;

Que desde el año 2018 la Sra. Nora Beatriz Ruarte, se viene desempeñando en el Área
Personal y Sueldos de manera ininterrumpida, responsable y eficientemente;

Que es voluntad manifiesta de la agente regularizar su situación;

Que resulta necesario efectivizar el acto administrativo correspondiente;

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :



ARTICULO 1º: Disponer el pase definitivo de la agente Nora Beatriz Ruarte (leg.
35645), al Área Personal y Sueldos, a partir del día de la fecha.

ARTICULO 2º: Tómese nota. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC.
Notifíquese y archívese.


	fecha: Viernes 8 de Marzo de 2024
	numero_documento: RD-2024-57-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-08T14:15:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-08T14:37:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-08T14:37:22-0300
	GDE UNC




